
 
佐野厚生総合病院 

病院長　村上　円人 

 

IVR-CT 装置入れ替え工事に伴う診療制限について（ご連絡） 

 
当院では、IVR-CT 装置更新に伴う電源工事を下記のとおり実施することとなりました。工

事期間中は、一般撮影を除く放射線機器の使用が不可となるため、診療および救急患者の受
入につきまして、一部制限させていただく場合がございます。 
 
ご不便・ご迷惑をおかけいたしますが、安全管理には十分配慮のうえ工事を進めてまいりま
すので、何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 
 

 
記 

 

工事内容：　IVR-CT 装置入れ替えに伴う電源工事 

工事期間：　令和 8 年 2 月 23 日(月)　1:00 ～ 6:00 

 
以上


